[bookmark: _GoBack][image: untitled1]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17.07.2019

	№ 73

	                                     с.Ягодная Поляна

	Об актуализации сведений в Федеральную
информационную адресную систему  (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в процессе инвентаризации адресов  в соответствии с разделом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,  порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ», приказом Минфина России от 5 ноября 2015 года №171- н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», на основании Устава  Ягодно-Полянского  муниципального образования  Татищевского района Саратовской области,
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) отсутствующие земельные участки по населенным пунктам Ягодно-Полянского муниципального  образования в соответствии  с перечнем и считать данные адреса присвоенными:
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица  Новая, земельный участок 1А. Кадастровый номер 64:34:070305:346
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица Новая, земельный участок 2.  Кадастровый номер 64:34:070305:97
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица Новая, земельный участок 3.  Кадастровый номер 64:34:070305:48
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица Новая, земельный участок 4/1.  Кадастровый номер 64:34:070305:57
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица Новая, земельный участок 4/2. Кадастровый номер 64:34:070305:58
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица Новая, земельный участок 5.  Кадастровый номер 64:34:070305:351
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица  Новая, земельный участок 6. Кадастровый номер 64:34:070305:93
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица Новая, земельный участок 7/1.  Кадастровый номер 64:34:070305:50
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица Новая, земельный участок 7/2.  Кадастровый номер 64:34:070305:10
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица Новая, земельный участок 8.  Кадастровый номер 64:34:070305:335
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица Новая, земельный участок 9. Кадастровый номер 64:34:070305:13
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица Новая, земельный участок 10.  Кадастровый номер 64:34:070305:60
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица  Новая, земельный участок 11. Кадастровый номер 64:34:070305:11
- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Большая Федоровка, улица Новая, земельный участок 12.  Кадастровый номер 64:34:070305:322
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         ВрИП главы  муниципального образования	                               Н.В. Кособокова

image1.jpeg